
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSAR]O STRAORDINARIO

Delibera n. 4 dell' ll marzo 2016

Oggetto: Arrnonizzazione dei sisterni contabili e degli schemi di bilancio - L.R. 13 gennaio

2015 art, 11 - comma 9 - Regolamento interno di contabilità - Revoca delibera n.2012015 e

approvazione nuovo Regolamento -

ìkrr*r(r(

L'anno duemilasedici , il giorno undici ( 11 ) del mese di rnarzo in Palermo, nel

V.le della Regione Siciliana,2TTl presso i locali dell'Assessorato dell'Agricoltura, dello

Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea, il dott. Antonino Drago, Commissario

straordinario del Consorzio, nominato con D.A. n. 5 dell'11 febbraio 2016, con l'assistenza

del Direttore generale d.ssa Maria Vitale, che assume le funzioni di segretario;

VISTO il R.D. 13-2-1933,n.215;

VISTA la L.R. 25-5-1,995,n.45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

PREMESSO:

che con deliberazione n.20 del 5 novembre 2015 e stato approvato, ai sensi della

L.R. 13 gennaio 2015 art. 11 - comma 9, il Regolamento interno di contabilità adeguato

alle disposizioni del Decreto Legislativo 23 giugno 201I n. 118;

che con notaprot.3283 del 25 gennaio 2016I'Assessorato dell'Economia, sullabase

dei rilievi ivi formulati, ha espresso parere negativo all'approvazione, da parte dell'Organo

Tutorio, del regolamento di che trattasi;

che, pertanto, con nota prot. 4196 del 19 febbraio 2016 I'Assessorato

dell'Agricoltura - Dipartimento dello Sviluppo ruruale - Servizio 3 - ha restituito il suddetto

regolamento;

zuTENUTO di dovere procedere alle necessarie modifiche ed integrazioni al

Regolamento, secondo le indicazioni dell'Assessorato dell' Economia;

I



VISTO il nuovo Regolamento interno di contabilita adeguato alle disposizioni del

Decreto Legislativo 23 giugno 201 1 n. 118,

RITENUTO di dovere procedere alla revoca dell'atto deliberativo n.2012015;

ATTESO che il Consorzio è privo del Collegio dei Revisori dei Conti, non avendo

I'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo ntrale e della Pesca mediterranea provveduto

alla relativa nomina;

VISTO l'art. 53 della L.R, n.1.712014;

Con il voto consultivo favorevole ciel Direttore;

DELIBERA

REVOCARE. per i motivi cui in narrativa. la deliberazione n, 20 del 5 novembre

20t5;

APPROVARE, ai sensi della L.R' 13 gennaio 2015

Regolamento interno di contabilità adeguato alle disposizioni

giugno 201 I n. 1 18 e successive modifiche ed integrazioni, che

costituime parte integrante e sostanziale;

TRASMETTERE la presente deliberazione all'Assessorato dell'Agricoltura,

Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea.

IL SEGRETARIO

d.ssa Maria Vitale

Vtsro Dt REGoLARITA' coNTABILE

Il otRIcnnro DELL'AREA AMMINISTRATIvA

arl. 11 - comma 9 il

del Decreto Legislativo 23

si allega al presente atto per

dello

RIO STR{ORDINARIO

2



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del sito istituzionale di

questo Consorzio dal giorno.i q. .o r. 8)f9'l giorno.

IL CAPO SETTORE

A E AFFARI GENERALI

a
J


